
Ритуалы

Лицо

Тело

4 200/6 300 ₽ 

3 500 ₽

3 500 ₽

ТАЕЖНАЯ СИМФОНИЯ

СОЛНЕЧНЫЕ ЛАДОШКИ 

ЗАБОТА СТАРИННЫХ БЕРЕГОВ

ДЫХАНИЕ ЛЕСА

СИЛА ТАЕЖНЫХ ЯГОД

УТРЕННЯЯ РОСА

ШЕПОТ ПРИЛИВА 

ПРОБУЖДЕНИЕ ПОТОКОВ 

ПЛАСТИКА ВЕТРА

ПУТЬ К ГАРМОНИИ

Прейскурант
на СПА услуги

5 250 ₽АЛХИМИЯ ЧЕТЫРЕХ СТИХИЙ

5 500 ₽ТРАВЯНАЯ ЛЕТОПИСЬ

5 000 ₽БОГАТЫРСКАЯ СИЛА

60/90МИН

45 МИН

45 МИН

75 МИН

75 МИН

60 МИН

3 000 ₽

5 500 ₽

6 000 ₽

30 МИН

60 МИН

60 МИН

ЛЕСНОЕ ВОЗРОЖДЕНИЕ

6 000 ₽

6 500 ₽

5 500 ₽

9 500 ₽

8 500 ₽

75 МИН

90 МИН

60 МИН

240 МИН

240 МИН




