

Прейскурант

на СПА услуги

Ритуалы

ТАЕЖНАЯ СИМФОНИЯ	60/90МИН	4 200/6 300 ₽
СОЛНЕЧНЫЕ ЛАДОШКИ	45 МИН	3 500 ₽
ЗАБОТА СТАРИННЫХ БЕРЕГОВ	45 МИН	3 500 ₽
АЛХИМИЯ ЧЕТЫРЕХ СТИХИЙ	75 МИН	5 250 ₽
ТРАВЯНАЯ ЛЕТОПИСЬ	75 МИН	5 500 ₽
БОГАТЫРСКАЯ СИЛА	60 МИН	5 000 ₽

Лицо

ДЫХАНИЕ ЛЕСА	30 МИН	3 000 ₽
СИЛА ТАЕЖНЫХ ЯГОД	60 МИН	5 500 ₽
УТРЕННЯЯ РОСА	60 МИН	6 000 ₽

Тело

ШЕПОТ ПРИЛИВА	75 МИН	6 000 ₽
ПРОБУЖДЕНИЕ ПОТОКОВ	90 МИН	6 500 ₽
ПЛАСТИКА ВЕТРА	60 МИН	5 500 ₽
ПУТЬ К ГАРМОНИИ	240 МИН	9 500 ₽
ЛЕСНОЕ ВОЗРОЖДЕНИЕ	240 МИН	8 500 ₽